SIL certified
Level 2
E.1 ED.2023
GRDE-4200
Pinza de conexión
Órgano de maniobra
Cable de conexión de 8
metros

Piloto rojo
Piloto verde
Bo
rn
e
Código
Material de la
envolventes
Número de pinzas Alimentación Frecuencia nominal Potencia absorbida Peso
GRDE-4200
Aluminio
Unas pinzas
220-240 Vac 50 - 60 Hz
6 W
3,25 Kg
GRDE-4200-12 12 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 3,25 Kg
GRDE-4200-24 24 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 3,25 Kg
GRDE-4200-110 110 Vac 50 - 60 Hz 3,25 Kg
GRDE-4200-P
Poliéster
220-240 Vac 50 - 60 Hz 2,80 Kg
GRDE-4200-P-12 12 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 2,80 Kg
GRDE-4200-P-24 24 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 2,80 Kg
GRDE-4200-P-110 110 Vac 50 - 60 Hz 2,80 Kg
marrón
ro
jo
ve

rojo
Piloto
verde
Piloto
 verde
Código
Material de la
envolventes
Número de pinzas Alimentación Frecuencia nominal Potencia absorbida Peso
GRDE-4200-2
Aluminio
Dos pinze
220-240 Vac 50 - 60 Hz
12 W
6,45 Kg
GRDE-4200-2-12 12 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 6,45 Kg
GRDE-4200-2-24 24 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 6,45 Kg
GRDE-4200-2-110 110 Vac 50 - 60 Hz 6,45 Kg
GRDE-4200-2P
Aluminio
220-240 Vac 50 - 60 Hz 5,65 Kg
GRDE-4200-2P-12 12 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 5,65 Kg
GRDE-4200-2P-24 24 Vac/dc 0 - 50 - 60 Hz 5,65 Kg
GRDE-4200-2P-110 110 Vac 50 - 60 Hz 5,65 Kg
marrón
marrón
ro
jo